
ESTADO DE GOIÁS 
MUNICÍPIO DE PLANALTINA GOIÁS 

CÂMARA MUNICIPAL DE 
PLANALTINA 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024 
Lei 14.133/2021 

MODO DE DISPUTA: ABERTO 

Processo Administrativo nº: 3769/2024 

O Poder Legislativo de Planaltina (Câmara Municipal de 
Planaltina), Estado de Goiás, torna público, que realizará o Pregão Eletrônico nº 
005/2024, TIPO: “MENOR TAXA DE ADMINISTRAÇÃO”. Objeto: Futura e Eventual 
Contratação de prestação de serviços de empresa especializada em sistema de gestão 
integrada de frotas para manutenção preventiva e corretiva englobando peças e serviços 
dos veículos pertencentes a frota da Câmara Municipal de Planaltina - GO, conforme 
especificações e condições estabelecidas no Termo de Referência constante do 
Anexo I deste Edital. Fim do cadastramento das propostas 26/09/2024 às 08hrs00min. 
Início da sessão pública no dia 26/09/2024 às 09hs00min. Início da sessão de disputa de 
lances dia 26/09/2024 às 09h30min. O edital e o recebimento da proposta estará 
disponível a partir de 10/09/2024, no site www.https://planaltina.go.leg.br/ e 
www.portaldecompraspublicas.com.br, maiores informações a partir das 09:00 as 11:50 hs 
das 14:30 as 17:30 hs, através do e-mail: camaramunicipal.plan2023@gmail.com . 
Planaltina - Goiás, 09 de setembro de 2024. Jaqueline Silva Moraes – Pregoeira Oficial 
Decreto 071/2024. 

 

 

 

 


